
 روزنامه 
 سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی 

خراسان رضوی

شنبه  |   31اردیبهشت 1401
19 شوال  1443

 شماره  4971

شهرستان ها

گزارش جلسه

شعبانی

استاندار خراسان رضوی  گفت: با رایزنی های 
انجام گرفته و جلسات کارشناسی در نهایت ۱۰۸ 
مصوبه با اعتبار ۷۴۰ میلیارد تومان برای تربت 
حیدریه در دو سفر اخیر هیئت دولت و مدیران 
کل دستگاه هــای اجــرایــی به ایــن شهرستان 

تصویب و تا پایان سال اجرا خواهد شد.
به گزارش خراسان رضوی ، یعقوبعلی نظری، 
استاندار خــراســان رضــوی در راس هیئتی از 
معاونان، مدیران کل دستگاه های اجرایی و 
به  گذشته  هفته  شنبه  پنج  استانی  مسئولان 

شهرستان تربت حیدریه رفت. 
در این سفر علاوه بر استاندار، معاون عمرانی، 
معاون برنامه ریزی و مالی، معاون اقتصادی، 
معاون زیــارت و جمعی از مدیران کل دستگاه 
های اجرایی برای بررسی مشکلات و مطالبات 
مردم تربت حیدریه به این شهرستان  سفر کردند.
بازدید از پروژه ناتمام مجتمع فرهنگی هنری 
پیشکوه، حضور در جمع نخبگان و بازدید از 
شرکت هــای دانــش بنیان مرکز رشــد، بازدید 
از بزرگ ترین مرکز نوغانداری کشور، دیدار با 
تشکل ها، فعالان فرهنگی، انقلابی و مردمی، 
ــدار با فعالان اقتصادی و فرهنگی هنری،  دی
دیدار با خانواده معظم شهدا و ایثارگران، بازدید 
از روستای ملی بسک شهر بایگ، نشست شورای 
اداری و نشست خبری با اصحاب رسانه از برنامه 
های سفر یک روزه استاندار خراسان رضوی و 

معاونانش به تربت حیدریه بود.

بازدید استاندار  از پروژه ناتمام مجتمع 	 
فرهنگی هنری پیشکوه

نظری، استاندار خراسان رضــوی با حضور در 
این پروژه  از  مجتمع فرهنگی هنری پیشکوه 

ناتمام بازدید کرد.

سابقه پروژه ناتمام  مجتمع فرهنگی هنری 	 
تربت حیدریه 

عملیات اجرایی تنها مجتمع فرهنگی هنری 
تربت حیدریه سال ۱۳۸۶ در زمینی به مساحت 
۹ هزار متر مربع در منطقه گردشگری پیشکوه 
ــروژه به  آغــاز و قــرار شد در مــدت دو ســال ایــن پ
ــرداری برسد اما با گذشت ۱۴ سال از  بهره ب
ــروژه ناتمام با تزریق قطره چکانی  آن، ایــن پ
اعتبارات ۸۰ درصــد پیشرفت فیزیکی دارد.
در نهایت با پیگیری زنگنه نماینده مردم تربت 
حیدریه در مجلس سال گذشته مبلغ ۳5 میلیارد 
تومان برای تکمیل این پروژه اختصاص یافت که 
نیمی از آن به حساب اداره کل فرهنگ و ارشاد 

خراسان رضوی واریــز شده است.تنها مشکل 
این پروژه پس از اختصاص بودجه، سند زمین 
مجتمع فرهنگی هنری بود که به گفته نخعی نیا 
حیدریه  تربت  ارشــاد  و  فرهنگ  اداره  رئیس 
مشکل سند مجتمع حل شده و اکنون این پروژه 
مورد نیاز مردم و هنرمندان با دو پیمانکار در حال 

تکمیل است.

ابنیه ، پروژه فرهنگی هنری پیشکوه باید تا 	 
پایان سال به بهره برداری برسد

نظری، استاندار خراسان رضــوی گفت: کار 
مجتمع  محوطه  و  ساختمان  و  ابنیه  ساخت 
فرهنگی هنری پیشکوه باید تا پایان امسال  به 
اتمام برسد تا در فصل بهار آینده با تجهیز آن 
این مجتمع مورد نیاز مردم و هنرمندان به بهره 
برداری برسد. محسن زنگنه، نماینده مردم در 
تربت حیدریه، زاوه و مه ولات گفت: با رایزنی 
انجام شده سال گذشته ۳5 میلیارد تومان برای 
این مجتمع اختصاص یافت و جذب شد اما با 
توجه به تورم برای تکمیل و تجهیز آن ۲۰ میلیارد 

تومان دیگر نیاز است.

استاندار خراسان رضوی از شرکت های 	 
دانش بنیان مرکز رشد تربت حیدریه بازدید 

کرد
نظری، استاندار خراسان رضوی در ادامه سفر 
خود به تربت حیدریه با حضور در مرکز رشد از 
شرکت های شتاب دهنده و دانش بنیان این 
نخبگان  و  کارآفرینان  با  و  بازدید  شهرستان 
ــه گفته  ــرد.ب ایــن مــرکــز دیـــدار و گفت وگــو ک
جمشیدیان، رئیس مرکز رشد تربت حیدریه از 
سال ۹۳ که این مرکز  تاسیس شده تا امروز، 
پوشش  تحت  فناور  و  دانش بنیان  ــد  واح  ۶۰
ــت.در مرکز  حمایتی این مرکز قــرار گرفته  اس
رشد تربت حیدریه بیشتر در حوزه های زعفران، 
ابریشم و گیاهان دارویــی به عنوان مزیت های 

شهرستان فعال هستند.

هم افزایی همه ظرفیت ها برای نوآوری و 	 
فناوری شرکت های دانش بنیان در تربت 

حیدریه
جمشیدیان، رئیس مرکز رشد تربت حیدریه  
در دیــدار مدیران شرکت های دانــش بنیان با 
استاندار خراسان رضــوی گفت:آن چه که در 
تربت حیدریه ویژه شده در اختیار قرار گرفتن 
ــوآوری و فناوری است  همه ظرفیت ها بــرای ن
که علاوه بر بخش خصوصی خیران هم پای کار 

آمده اند.
وی افزود: در این شهرستان برخی شرکت ها هم 
افزا شدند و بخشی از محصولات این شرکت ها به 

دلیل همین هم افزایی است.

جمشیدیان ادامه داد: در حالی که شرکت های 
پارک علم و فناوری فضای زیادی لازم ندارند 
در فضای هزار متری که می توان پنج محصول 
همگن تولید کرد فعالیت داریم اما سازمان غذا و 
دارو از این موضوع درکی ندارد و مقررات خودش 
را بیان می کند و بخشی از شرکت های دانش 
ــد و شرکت  بنیان مشکل فضای صنعتی دارن
ــش بنیان در مجتمع هــای متناسب  هــای دان
طراحی و در شهرک های صنعتی و دانشگاه ها 

مستقر شوند.

سرمایه اعتماد و برندینگ دو شاخصه مهم 	 
شرکت های دانش بنیان

نظری، استاندار خراسان رضــوی در دیــدار با 
مدیران شرکت های دانش بنیان تربت حیدریه 
گفت: نخبگان و دست اندرکاران مراکز رشد و 
پارک های علم و فناوری مجتمع های تجمیعی 
از شرکت های دانش بنیان را طراحی کنند تا با 
یک هم افزایی برای تولید محصولات خود در 
شهرک های صنعتی و دانشگاه ها مستقر شوند.
وی با بیان این که البته باید به یک الگوی اجرایی 
برسیم، تصریح کرد: سرمایه اعتماد به فعالیت 
ها و برندینگ بیشترین تاثیر را در شرکت های 
دانش بنیان دارند، بنابراین لازم است روی این 
دو مقوله مهم کار شود و  تنها راه این است که 

شرکت به شرکت و مورد به مورد بررسی شوند.
نظری افـــزود: درخــصــوص مجوزها بنا بر این 
است که حداکثر سرعت را داشته باشیم و موارد 
خاصی هم که پیش بیاید به صورت مصداقی حل 

خواهیم کرد.

دیدار استاندار  با مادر شهیدان جاویدالاثر 	 
اعلمی در تربت حیدریه

یعقوبعلی نظری، استاندار خراسان رضوی با 

حضور در منزل مادر شهیدان اعلمی با خانواده 
این شهدای جاویدالاثر دیدار و گفت وگو کرد.

در این دیدار استاندار  گفت: ما وظیفه داریم که 
با خانواده شهدا دیدار کنیم و موفقیت ما در گرو 
عنایت خدا و توجه شهدا و دعای خیر والدین 

شهداست تا همان مسیر شهدا را ادامه دهیم.
اعلمی  ســیــدحــســیــن  شــهــیــد  ــت  اسـ گفتنی 
عنوان  به  کشور  شهید  روحانیان  نخستین  از 
نماینده ولی فقیه  در دهلران  در ۲۰ مهر  5۹ به 
شهادت می رسد و پیکر مطهر این شهید هنوز به 

خانواده برنگشته و جاویدالاثر است.
دیگر  اعلمی  حسن  سید  شهید  همچنین 
شهید این خانواده به عنوان سرباز ارتش در 
5 مهر سال ۶۰ در منطقه دارخوین به درجه 
رفیع شهادت می رسد و پیکر این شهید هم 
تربت  است.شهرستان  برنگشته  خانواده  به 
حیدریه ۶۷5 شهید، ۱۶۰۰ جانباز و ۱۴۲ 
آزاده تقدیم انقلاب اسلامی کــرده اســت.در 
شهرستان تربت حیدریه ۲۲ خانواده  دارای 

دو شهید هستند.

بازدید استاندار  از بزرگ ترین مرکز پرورش 	 
کرم ابریشم کشور در تربت حیدریه

 در بازدید نظری از مرکز پرورش کرم ابریشم وی 
از نزدیک در جریان تولید کرم ابریشم قرار گرفت 
و تولید کنندگان نیز به بیان مشکلات ،مسائل و 

چالش های این صنعت پرداختند.
۲5۰۰ کارگاه ابریشم کشی در شهرستان تربت 
حیدریه این خطه را به عنوان پایتخت ابریشم 
ایران مطرح کرده که البته از این تعداد تنها ۴۰۰ 

کارگاه فعال است.
پیش از این ابریشم کشان کمبود مــواد اولیه 
و نبود زیرساخت را مهم ترین مشکل صنعت 

ابریشم کشی بیان  کرده بودند.

دیدار مردمی استاندار در تربت حیدریه	 
نظری، استاندار خراسان رضوی در ادامه سفر 
خود به تربت حیدریه با حضور در مسجد جامع 
این شهر در دیدار بدون واسطه و چهره به چهره 
مشکلات و مطالبات مردم این خطه را بررسی 

کرد.

کار جهادی تنها راه برون رفت از مشکلات 	 
کشور است

نظری در جمع فعالان فرهنگی، اجتماعی و 
تشکل های مردمی تربت حیدریه گفت: امروز 
مهم ترین نیاز کشور کار و تلاش جهادی و شبانه 
روزی است تا بتوانیم با استفاده از ظرفیت های 
موجود مشکلات در حوزه های مختلف را برطرف 
کنیم.در برخی حوزه ها تصمیم گیری نیاز است 
که در قالب های مختلف عملیاتی، اجرایی یا 
انتصاب مدیران انجام شود، لذا اگر دیدید مدیر 
یا فرماندار یا استاندار دچار  نبود تعادل و تعلل 
و التهاب است، به یقین مسیر جهادی را طی 
نمی کند و این مهم ترین موضوع برای یک مدیر 
جهادی است.وی گفت: نخستین توقع بعد از 
تغییر مدیریت در کشور موضوع انتصابات است، 
لذا این اقــدام را نمی توان بدون هدف و روش 
انجام داد، بنابراین هدف، برنامه و روش باید 
جهادی انتخاب شود تا بتوان هدف را عملیاتی 
کرد که به یقین  این اقدام ظرفیت و نگاه جهادی 

می طلبد.

حضور در روستای ملی ابریشم کشی بسک	 
 استاندار خراسان رضوی در ادامه سفر خود به 
شهرستان تربت حیدریه از کارگاه های ابریشم 
کشی، کارگاه زری بافی و پــروژه سنگ فرش 
روستای ملی ابریشم کشی بسک از توابع بخش 

بایگ تربت حیدریه بازدید کرد.

موانع پیش روی سرمایه گذار انرژی ما را در 	 
داخل شهرستان و استان هدر می دهد

 محسن زنگنه، نماینده مردم تربت حیدریه، زاوه 
و مه ولات در نشست شــورای اداری خطاب به 
استاندار خراسان رضوی گفت: بخشی از انرژی 
ما در داخل شهرستان و استان هدر می رود و 
وقتی یک سرمایه گذار قرار است  ،سرمایه ای به 
این شهر بیاورد به جای این که فرش قرمز برای 
او پهن کنیم از امور اراضی تا دیگر بخش های 
دولتی، روحیه تعامل و رفع موانع دیده نمی شود 
و همه به قوانین استناد می کنند و خواهشمندیم 

این روحیه را بشکنید.
زنگنه خاطر نشان کرد: جریان انقلابی برای 
خدمت به مردم از خود می گذرد و خود را فدا می 
کند اما جریان  غیر انقلابی به دنبال منافع حزبی 

و جناحی خودش است و هر کس می تواند با هر 
اسم و رسمی باشد.

وی اذعان کرد: دوران خط بندی و خط کشی 
سیاسی تمام شده و امــروز مکتب شهید حاج 
قاسم سلیمانی یعنی حرکت در مسیر کار و تلاش 

جهادی فعال است.
این نماینده مجلس گفت: دستگاه های نظارتی 
دست و پای مدیران کل اجرایی را بسته و همین 

نگاه استان را قفل کرده است.

اقتصاد زیارت را به عنوان یک اولویت در 	 
دستور کار قرار دادیم

نظری، استاندار خراسان رضــوی در نشست 
شــورای اداری تربت حیدریه گفت: متاسفانه 
در حوزه اقتصاد از برخی منابع موجود استفاده 
نکردیم و سعی داریم تا اقتصاد زیارت را که کل 
استان باید از آن بهره مند شوند، به عنوان یک 

اولویت در دستور کار قرار دهیم.
وی افزود: چنان چه بدون یک نقشه راه و سیاست 
معین حرکت کنیم منابع را به هدر دادیــم، لذا 
یک مدیر در پایین ترین رده که قرار می گیرد 
نخستین موضوع را باید هدف گــذاری کند  و 

سیاست گذاری را در دستور کار خود قرار دهد.
ــاره  ــرد: حق نــداریــم درب نظری خاطر نشان ک
مشکلات و مسائل مردم بی تفاوت باشیم و اداری 
حرکت کنیم، لذا امیدواریم با اتحاد و انسجام 
در همه بخش های نرم افزاری و سخت افزاری 
استان و با متمرکز شدن بر موضوعات کلان 

استانی کار را پیش ببریم.

مصوبات سفرهای هیئت دولت و مدیران 	 
یعقوبعلی نظری در جمع بندی سفر خود به تربت 
حیدریه در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار 
کــرد: در دو سفر اخیر فروردین و اردیبهشت 
ماه هیئت دولت و دستگاه های اجرایی استان 
مصوبات خوب و  مناسبی در همه حــوزه های 
اقتصادی،فرهنگی واجتماعی تنظیم و تصویب 
شده است.وی تصریح کرد: در حوزه اقتصادی 
که از مسائل اولویت دار استان و کشور است 
در مجموع ۱۱ مصوبه با اعتبار ۱5۰ میلیارد 
تومان و تسهیلات بانکی به پروژه ها  اختصاص 

یافته است.
نظری گفت:درحوزه پــروژه های عمرانی ۹۷ 
مصوبه در مجموع با اعتبار 5۹۰میلیارد تومان 
تصویب و تنظیم شد که تا پایان سال از منابع 
مختلف ملی و استانی اجرایی می شود و اراده 
که  اســت  آن  شهرستانی  و  استانی  مسئولان 
مبتنی بر مسائل تصمیم بگیرند و منابع لازم را 
تامین و پیاده سازی کنند.وی در ابتدای ورود به 
تربت حیدریه با حضور در گلزار شهدای گمنام 

پیشکوه به مقام شامخ شهدا ادای احترام کرد.

در سفر استاندار به شهرستان مطرح شد

108 مصوبه برای توسعه تربت حیدریه

های  شهرستان  مـــردم  نماینده  ــوری/   نـ علی 
بردسکن، کاشمر، خلیل آباد و کوهسرخ در مجلس 
شــورای اسلامی با بیان این که هر روستایی که 
دارای افراد نخبه  است، با تشکیل شورای پیشرفت 
می تواند مشکلات روستای خود را با هماهنگی 
شورا و دهیار حل کند، افزود: افراد نخبه بسیاری 
در روستاهای بردسکن داریم که دوست دارند به 
آبــادی روستای خود کمک کنند، بنابراین شورا 
و دهیار هر روستا می توانند با تشکیل شــورای 
پیشرفت متشکل از دهیار، شورا و افراد نخبه ۴۰ 
درصد از مشکلات روستا را حل کنند و برای حل 
بقیه مشکلات از شهرستان و بخشداری کمک 

بگیرند.حجت الاسلام نیک بین کار شوراها را یک 
نوع  ایثارگری دانست و افــزود: شوراهای روستا 
بدون حقوق و بیمه ایثارگری می کنند.نماینده 
مردم  بردسکن در مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به این که هر کس که خودش را در معرض آرای مردم 
قرار می دهد عاشق خدمت به مردم است، گفت: 
مسیر توسعه مستلزم همدلی و هم افزایی بین 
اعضای شوراهای اسلامی شهر و روستاست.وی 
گفت: شورا به معنای دادن حق انتخاب و دخالت 
شهروندان در تعیین سرنوشت خود و شهر است و 
کسانی که به عنوان شورا در قبال رای مردم قبول 
مسئولیت می کنند، تکلیفی بر عهده می گیرند که 

هم باید در پیشگاه خدا و هم در برابر مردم پاسخ 
گو باشند. فرماندار بردسکن گفت: یکی از وظایف 
سنگین شوراها در شهر و روستاها افزایش اعتماد 
عمومی است. علی دهقان زاده  افزود:  شوراها باید 
اصول الهی و منافع مردمی را سرلوحه کار خود قرار 
دهند و با مشورت و همفکری درصدد رفع مشکلات 
مردم باشند.وی افزود: اعضای شوراهای اسلامی 
باید در کنار یکدیگر مشورت کنند و تصمیم نهایی 
بگیرند و در انتها از مصوبات حمایت کنند و اگر 
شوراها جزیره ای عمل کنند مشکلات مردم بیشتر 
می شود.فرماندار بردسکن با بیان این که دهیاران 
و شوراهای اسلامی روستا از مهم ترین ارکان جامعه 
هستند و می توانند مهم ترین و موثرترین گام در 
توسعه روستا باشند، ادامه داد: دهیاران و شوراهای 
اسلامی به عنوان عامل ارتباطی اصلی بین مردم و 
مسئولان هستند.دهقان زاده در ادامه با اشاره به 
جراحی اقتصادی دولت بیان کرد: ادامه سیاست 
ارز ترجیحی ۴۲۰۰ تومانی به صلاح کشور نیست و 

دولت سیزدهم با حذف آن خود را موظف به جراحی 
اقتصادی کرده و همه باید دولت را در اجرای این 
طرح بزرگ کمک کنیم.وی پارسایی و پایداری را دو 
راهبرد اساسی در مسیر حساس اقتصادی برشمرد 
و گفت: در این مقطع حساس اقتصادی باید جهادی 
وارد میدان عمل شویم.دهقان زاده افزود: جراحی 
بزرگ اقتصادی دولت نیاز به یاری و همراهی مردم 
دارد، چرا که هدف دولت ادای حقوق طبقه آسیب 
پذیر است و انتظار می رود همه در اجرای این کار 
بــزرگ اقتصادی دولــت را یــاری کنند.فرماندار 
بردسکن از شورای روستاها خواست که از شایعه 
پراکنی ها و گفتمان های بی اساس در روستاها 
جلوگیری  کنند و در این راه به کمک دولت سیزدهم 
بیایند.وی از نبود کمبود کالاهای اساسی در بازار 
خبر داد و افزود: هم اکنون   با نظارت های پی در پی 
از سطح بازار خوشبختانه هیچ کمبودی در سطح 
شهر مشاهده نمی شود و همه اقــلام و کالاهای 

اساسی به وفور در بازار موجود است.

نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی مطرح کرد: 

ضرورت تشکیل شورای پیشرفت در روستاهای 
دارای افراد نخبه 

شجاعی مهر/در دیدار معاون وزارت فرهنگ 
شهردار  بــا  تاجیکستان  کشور  مقامات  و 
نیشابور، پیشنهاد خواهرخواندگی نیشابور 
با شهر خجند توسط  میرفانی شهردار نیشابور 

مطرح شد که مورد استقبال قرار گرفت.
سیدحسن  میرفانی، شهردار نیشابور ، این 
شهرستان را مرکز پــرورش اندیشمندان و 
دانشمندان بسیاری از جمله حکیم عمر خیام، 
شیخ فریدالدین عطار نیشابوری، فضل بن 
شاذان و ... دانست.شهردار نیشابور گفت: 
این شهر به عنوان یکی از مراکز علمی جهان 
اسلام میزبان و مهد پرورش اندیشمندان و 
عارفان خجندی همچون کمال خجندی 
شاعر قرن هشتم هجری  که در بسیاری از 
غزلیاتش اعتقاد و دلبستگی خود را به عطار 
نیشابوری بیان کرده و همچنین ابوالفضل 
خجندی، ابوعبداله خجندی از عارفان و 
محدثان قرن چهارم و خواجه صائن الدین 
ترکه خجندی اصفهانی از دانشمندان و 

نویسندگان قرن نهم هجری بوده است.
میرفانی همچنین با اشاره به سخنان دکتر 
لقمان بایمت اف که نیشابور را محل تقدس 
تاریخ نامیده است اظهار امیدواری کرد با 
موافقت شهردار شهر خجند در سریع ترین 
زمــان ممکن بــرای پیوند خواهرخواندگی 

اقدام می شود.سید مومن حسینی رئیس 
شورای اسلامی شهر نیشابور نیز در این دیدار 
ــران و تاجیکستان پیشینه  ــط ای گفت: رواب
تاریخی دارد.وی با اشــاره به ظرفیت های 
نیشابور و نقاط مشترک دو شهر و پیوند خواهر 
خواندگی نیشابور و خجند اظهار کرد:  اولین 
مدارس اسلامی ایران در نیشابور تاسیس شد 
که پذیرای دانشمندان و اندیشمندان بسیاری 
از سراسر جهان بود.وی در پایان بر همکاری 
های متقابل و برجسته شدن روابط دو کشور 
با اقدامات این چنینی تاکید کرد.رحمانعلی 
شیر علی یف نیز در ادامه ایران و تاجیکستان 
را دارای تاریخ ،فرهنگ و زبان مشترک خواند 
ــرد: ایــن خواهرخواندگی روابــط  و بیان ک
اقتصادی، فرهنگی و سیاسی دو کشور را با 
محوریت شهر نیشابور تسهیل خواهد کرد.در 
پایان پیشنهاد اولیه خواهرخواندگی نیشابور 
و خجند با  امضای شهردار و رئیس شورای 
اسلامی شهر تقدیم رحمانعلی شیرعلی یف 
شد که پس از طی مراحل اداری و قانونی از 
طریق وزارت کشور و وزارت امور خارجه، طی 
مراسمی ویژه تفاهم نامه بین شهرداران دو 
شهر به امضا خواهد رسید.گفتنی است این 
دیدار با هماهنگی گروه فرهنگ کمیسیون 

ملی یونسکو در ایران صورت گرفت.

استقبال معاون وزارت فرهنگ تاجیکستان از 
پیشنهاد خواهرخواندگی نیشابور با شهر خجند 

بعد از چند روز شلوغی نانوایی ها،  روز گذشته صف 
نانوایی ها در مناطق مختلف مشهد شکست و پخت 
نان و فعالیت نانوایی ها در این شهر به حالت عادی 
بازگشت.به گزارش خراسان رضوی بعد از تغییرات 
یارانه ای در چند روز گذشته شاهد صف های طولانی 
مردم جلوی نانوایی های مشهد بودیم اما طی دو روز 
گذشته با همکاری مردم و انتخاب برخی نانوایی ها 

برای افزایش ساعت کار و افزایش سهمیه آرد و البته 
مقابله با خروج آرد نانوایی ها از شبکه پخت نان شاهد 
شکسته شدن صف نان در نانوایی های مشهد بودیم.

مشاهدات میدانی روز گذشته خبرنگار ما از نانوایی 
های برخی مناطق شهر مشهد حاکی از آن است که 
برخی نانوایی ها خلوت شده و نانوایی های شلوغ هم 
مانند شب های گذشته صف برای خرید نان نداشتند 

و روال عادی بوده است.به یکی از نانوایی های منطقه 
پیروزی می رویم که طی روزهای گذشته بیشتر  ساعات 
روز تعطیل بود و الان دایر است. شاطر این نانوایی می 
گوید: در روزهای گذشته سهمیه آرد که به ما تعلق می 
گرفت کفاف پخت نان را نمی داد زیرا تعداد مشتریان 
بیشتر شده بود علاوه بر این تعداد نان هایی که یک 
مشتری درخواست می کرد زیاد بود به همین دلیل آرد 
ما زود تمام می شد و ناچار بودیم تعطیل کنیم. این نانوا 
می گوید: با افزایش سهمیه آرد ظرفیت پخت نان هم 
بیشتر شده است و ساعت کار نانوایی بیشتر شده در 

نتیجه صف مردم برای خرید نان هم شکسته است.به 
یکی دیگر از نانوایی های منطقه صیاد شیرازی می رویم 
که در روزهای گذشته صف طولانی مردم برای خرید 
نان را تجربه کرده بود. این بار خبری از صف طولانی 
نیست و نانوا می گوید: به دلیل فعال شدن تعداد بیشتر 
نانوایی هایی که روزهای گذشته کم کار بوده یا تعطیل 
شده بودند تعداد مشتری ها کاهش پیدا کرده است. 
البته کاهش نگرانی مردم بابت گران نشدن نان و تلاش 
مسئولان برای افزایش سهمیه آرد و اجرای طرح برکت 

در شکسته شدن صف ها  بسیار موثر است.

صف نان در مشهد شکست


